ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/476/2024

Florianópolis, 19 de abril de 2024.

Excelentíssima Senhora
ESTHER DWECK
Ministra de Estado da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos
Brasília - DF

Senhora Ministra,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0079/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 17 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Neodi Saretta, apelando para que sejam atendidas as reivindicações
dos servidores das universidades, centros de educação tecnológicos e institutos
federais.

            Atenciosamente,

            Deputado MAURO DE NADAL
             Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
19/04/2024, às 16:48.